
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 

 15 декабря 2023 года                                                                           № 150 

 

Об итогах проведения муниципального  

этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации 27.11.2020 г. № 678, учитывая приказ отдела 

образования администрации Пировского муниципального округа от 

23.10.2023 года № 125, 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по предмету (рейтинг победителей и призёров): 
 

Предмет 
ФИО 

 ученика 

Дата 

рождения 

Полное наименование 

образовательного 

учреждения 

Класс 
Тип 

диплома 

Технология 

 

Поршукова 

Алена 

Вячеславовна 

19.03.2010г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

7 Победитель 

Бадрутдинова 

Ангелина 

Хасановна 

27.01.2009г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

8 Победитель 

Ибе  

Злата 

Александровна 

30.09.2009г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

8 Победитель 

Мишанков 

Герман 

Александрович 

09.11.2010г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

7 Призер 

Мордвинов 

Вадим 

Эдуардович 

23.10.2010г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

7 Призер 

Мазиев  18.07.2009г. Муниципальное  бюджетное 8 Призер 



Адам 

Магомедович 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

Дмитриев 

Ярослав 

Павлович 

12.01.2010г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

7 Призер 

Маковеев Егор 

Алексеевич 

19.05.2008г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

9 Призер 

Фахрутдинова 

Диана 

Наилевна 

15.01.2008г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

9 Призер 

Малахова Ева 

Владимировна 

07.03.2008г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

9 Призер 

Заикина Арина 

Игоревна 

27.02.2008г. Муниципальное  бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение "Пировская 

средняя школа" 

9 Призер 

 

2. Вручить победителям и призерам олимпиады грамоты, победителям – 

ценные подарки. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы Пировского  

муниципального округа 

по социальным вопросам- 

начальник отдела образования                                              И.Г. Тимербулатов  


